Watermeter nat messing 1 1/4"
buitendraad 16bar 3.5m>/h
DN25 messing KIWA type
DS78TBR horizontaal met
pulse optie (7025257)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Keurmerk

Model

Verbinding

Pulse optie

Type

MinimumReadingCapacity

MaximumReadingCapacity

Min. temp.

Werkdruk

IP waarde

Max. temp.

Capaciteit Qmax

Capaciteit Qn

DN (inch)

messing

DS78TBR

messing

KIWA

buitendraad

10 Itr

horizontaal met pulse optie

0.0001

99.999

0.1°C

16 bar

IP54

50°C

7 m*/h

3.5m’h

-I"

J
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Maat 11/4"

Q3 1SO 4064 (2005) 6.3 m*/u
Q4 1SO 4064 (2005) 7.9 m*/u
Lengte 260 mm
DN 25
Breedte 95 mm
Diam. 1"

AFMETINGEN

H 120 mm

Inbouwmaat 378

PRODUCTINFORMATIE

Wordt zonder koppelingen geleverd.

Gegenereerd op datum: 07-11-2025
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